
ZP/2501/22.01/22 
Zawiadomienie o wyborze 
najkorzystniejszej oferty 

Ciechanów, dnia 15.03.2022r. 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Szwów chirurgicznych - ZP/2501/22.01/22 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano ofertę złożoną przez: 

Pakiet 1,9,10,11 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
NIP: 7880008829 

Pakiet 2,3,4,5,6,7,8 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
NIP: 1130020467 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj . do dnia 10.03.2022 godz. 10:00 złożono 2 oferty: 

Pakiet 1 - I Szew syntetyczny, monofilament, niewchłanialny 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul . Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
NIP: 7880008829 

Pakiet 2 - II Syntetyczny wchłanialny szew pleciony 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
NIP: 1130020467 

Pakiet 3 - III Szew syntetyczny, polipropylenowy, niewchłanialny, jednowłóknowy charakteryzujący się 
kontrolowanym rozciąganiem zapobiegającym nieumyślnemu zerwaniu szwu oraz plastycznym 
odkształceniem węzła zapobiegającym jego rozwiązaniu. 

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
NIP: 1130020467 

Pakiet 4 - J.V Syntetyczny, niewchłanialny, pleciony szew poliestrowy, zbudowany z rdzenia oplecionego 16 
mikrowłóknami, powlekany polibutylanem. 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
NIP: 1130020467 

Pakiet 5 - V Syntetyczny niewchłanialny poliamidowy szew monofilmentowy o zmniejszonej hydrofilności 
pakowany na mokro w celu ograniczenia chłonności i dla zmniejszenia pamięci skrętu po wyjęciu z 
opakownia. 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
NIP: 1130020467 

Pakiet 6 - VI Szew pleciony, naturalny, niewchłanialny, jedwabny, impregnowany woskiem. Okres ważności -
3 lata. 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
NIP: 1130020467 

Pakiet7 - VII Syntetyczny wchłanialny szew jednowłóknowy wykonany z polydioksanonu. Przybliżony profil 
podtrzymywania tkankowego: po 14 dniach - 80%, po 28 dniach - 70%, po 42 dniach - 60%. 
JOHNSON&JOHNSON POLAND SP. Z O. O. 
UL. IŁŻECKA24, 02-135 WARSZAWA 
NIP: 1130020467 



Pakiet 8 - VIII bezwęzłowe urządzenie do zkontrolowanego zamykania ran 
JOHNSON&JOHNSON POLAND SP. Z O. O. 
UL. IlŻECKA24, 02-135 WARSZAWA 
NIP: 1130020467 

Pakiet 9 - IX Szew o średnim okresie wchłaniania oraz podtrzymywania tkankowego 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
NIP: 7880008829 

Pakiet 10 - X Szew o krótkim okresie wchłaniania oraz podtrzymywania tkankowego 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
NIP: 7880008829 

Pakiet 11 - XI Syntetyczna, wchłanialna taśma chirurgiczna, wykonana z kwasu poliglikolowego 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
NIP: 7880008829 

Oferty otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 

Pakiet 1 - I Szew syntetyczny, monofilament, niewchłanialny 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofercie 

cena ocena jakości 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 60,00 40,00 
NIP: 7880008829 

Pakiet 2 - II Syntetyczny wchłanialny szew pleciony 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofercie 

cena ocena jakości 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 60,00 40,00 
NIP: 1130020467 

Razem 

100,00 

Razem 

100,00 

Pakiet 3 - III Szew syntetyczny, polipropylenowy, niewchłanialny, jednowłóknowy charakteryzujący się 
kontrolowanym rozciąganiem zapobiegającym nieumyślnemu zerwaniu szwu oraz plastycznym 
odkształceniem węzła zapobiegającym jego rozwiązaniu. 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofercie 

cena ocena jakości Razem 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 60,00 40,00 100,00 
NIP: 1130020467 

Pakiet 4 - r.v Syntetyczny, niewchłanialny, pleciony szew poliestrowy, zbudowany z rdzenia oplecionego 16 
mikrowłóknami, powlekany polibutylanem. 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofercie 

cena ocena jakości Razem 

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 60,00 40,00 100,00 
NIP: 1130020467 

Pakiet 5 - V Syntetyczny niewchłanialny poliamidowy szew monofilmentowy o zmniejszonej hydrofilności 
pakowany na mokro w celu ograniczenia chłonności i dla zmniejszenia pamięci skrętu po wyjęciu z 
opakownia. 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofercie 

cena ocena jakości Razem 

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 60,00 40,00 100,00 
NIP: 1130020467 



Pakiet 6 - VI Szew pleciony, naturalny, niewchłanialny, jedwabny, impregnowany woskiem. Okres ważności -
3 lata. 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofercie 

cena ocena jakości Razem 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 60,00 40,00 100,00 
NIP: 1130020467 

Pakiet 7 - VII Syntetyczny wchłanialny szew jednowłóknowy wykonany z polydioksanonu. Przybliżony profil 
podtrzymywania tkankowego: po 14 dniach - 80%, po 28 dniach - 70%, po 42 dniach - 600/o. 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofercie 

cena ocena jakości Razem 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 60,00 40,00 100,00 
NIP: 1130020467 

Pakiet 8 - VIII bezwęzłowe urządzenie do zkontrolowanego zamykania ran 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofercie 

cena ocena jakości Razem 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 60,00 40,00 100,00 
NIP: 1130020467 

Pakiet 9 - IX Szew o średn im okresie wchłaniania oraz podtrzymywania tkankowego 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofercie 

cena ocena jakości Razem 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 60,00 40,00 100,00 
NIP: 7880008829 

Pakiet 10 - X Szew o krótkim okresie wchłaniania oraz podtrzymywania tkankowego 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofercie 

cena ocena jakości Razem 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 60,00 40,00 100,00 
NIP: 7880008829 

Pakiet 11 - XI Syntetyczna, wchłanialna taśma chirurgiczna, wykonana z kwasu poliglikolowego 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofercie 

cena ocena jakości Razem 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 60,00 40,00 100,00 
NIP: 7880008829 

Podpisane przez zamawiającego umowy prześlemy wybranym Wykonawcom pocztą . 




